ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 22.11.2018 № 741

Об упразднении Общественного совета музея отечественной электроники и фотоники города Фрязино

На основании Устава городского округа Фрязино Московской области, а также в связи с ликвидацией казённого учреждения «Музей отечественной электроники и фотоники города Фрязино»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Упразднить Общественный совет музея отечественной электроники и фотоники города Фрязино.
2. В течение трех рабочих дней после даты принятия настоящего постановления уведомить в письменной форме об упразднении Общественного совета музея отечественной электроники и фотоники города Фрязино членов состава Общественного совета с приложением настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника управления социально-культурного развития, молодёжной политики и спорта Кожевникова В.М.

Временно исполняющий обязанности
Главы городского округа	               А.А. Лобков